
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

   ZARZĄDZENIE NR 918/2011 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 16.05.2011 
 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 
na lata 2011-2033 ( z późn. zm). 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia  
16 lutego 2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata  
2011-2033 ( z późn. zm). 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033  
(z późn. zm.) 
 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala co następuje: 

§ 1 
 
W uchwale Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033(z późn. zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
Zmienia się: 

1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2011-2033”, 
który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik Nr 2 „Prognoza Kwoty Długu”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały,  

3) W załączniku Nr 3 część A-1 i część A-2 „Wieloletni Plan Przedsięwzięć – Wieloletni 
Plan Inwestycji”(WPI) ulegają zmianie limity wydatków na przedsięwzięcia zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 część A-1 i część A-2 do niniejszej uchwały, 

4) W Załączniku Nr 3 część B „Wieloletni Plan Przedsięwzięć z Zakresu Wydatków 
Bieżących”, ulegają zmianie limity wydatków na przedsięwzięcia zgodnie  
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2  

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
Zmiana uchwały Nr VIII/63/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa na lata 2011-2033 (z późn. 
zm.) wynika z konieczności dostosowania zapisów WPF do zmian w planie limitów 
wydatków na wybrane przedsięwzięcia (wymóg art. 231 ustawy o finansach publicznych).  

 

W wyniku zmiany w planie przychodów na 2011 rok nastąpiła zmiana wyniku 
budżetu, tj. zwiększył się deficyt z 22 433 tyś PLN do kwoty 22 679 tyś PLN.  

 
Zwiększenie wydatków bieżących wynikających z limitów wydatków na 

przedsięwzięcia w roku 2011 (Załącznik Nr 1 wiersz B.1.4) jest wynikiem zwiększeń limitów 
wydatków na zadaniu 2.10 „Utrzymanie i remonty dróg – poprawa komfortu i bezpieczeństwa 
ruchu drogowego i pieszego” o kwotę 12 376 000 PLN oraz zmniejszenia na zadaniu 2.3 
„Realizacja zadań określonych Programem Ochrony Powietrza dla Miasta Krakowa – 
likwidacja niskiej emisji przez osoby fizyczne” o kwotę 1 500 000zł. 
Zmniejszenie w latach 2012 – 2015 spowodowane jest przeniesieniem przedsięwzięcia 2.3 
„Realizacja zadań określonych Programem Ochrony Powietrza dla Miasta Krakowa – 
likwidacja niskiej emisji przez osoby fizyczne” z wykazu przedsięwzięć bieżących do 
przedsięwzięć inwestycyjnych. 

 

Zmiana wydatków inwestycyjnych w ramach limitów wydatków na przedsięwzięcia 
(Załącznik Nr 1 wiersz B.2.2) dotyczy 2011 r. oraz lat następnych wynika ze zmian na 
zadaniach: 

- ST-2.1 „Rozbudowa węzła Ofiar Katania” zmniejszenie w 2011 r. o kwotę 
1 617 000 PLN (zwiększenie o tę kwotę zadania rocznego ST-2.2 Budowa tunelu pod 
Rondem Ofiar Katania), 

-  ST-2.3 „Budowa Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej (węzeł „Bronowice” – węzeł 
„Ruczaj”)”w 2011 r. zmniejszenie o kwotę 550 000 PLN (w wyniku rozstrzygnięć 
przetargowych), 

- ST-6.2 „Budowa linii tramwajowej łączącej ul. Brożka oraz Campus UJ wraz  
z systemem sterowania ruchem i nadzoru”- zwiększenie planu limitu wydatków w 2011 r.  
o kwotę 5 565 400 PLN. W 2012 roku zwiększenie planu limitu wydatków o kwotę 4 365 700 
PLN, w 2013 roku zmniejszenie o kwotę 25 612 100 PLN i w 2014 r. zwiększenie  
o 11 855 100 PLN. Zmiana w planie wydatków wynika ze zmiany w planie dochodów 
bezzwrotnych w latach 2011 – 2014 (Załącznik Nr 1 wiersz A.2.2) (zmiana harmonogramu 
rzeczowego wykonawcy robót budowlanych oraz zmiana montażu finansowego - środki UE) 

- ST-9.2 „Budowa parkingów podziemnych (ZIKiT)”zwiększenie planu wydatków w 
2011 r. o kwotę 185 000 PLN, 

- III-3.14 „Przebudowa ul. Obrońców Krzyża” Zwiększono limit planowanych 
zobowiązań do zaciągnięcia w roku budżetowym w roku budżetowym na zadaniu do kwoty 
21 220 tyś. PLN 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

- V-1.8 Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie”- wprowadzenie 
nowego zadania, 

- VIII-1.2 Budowa kompleksu boisk wielofunkcyjnych w ramach programu „Moje 
boisko Orlik 2012”zmniejszenie wydatków w 2011 r. o kwotę 2 030 000PLN oraz 
zwiększeniu w 2013 r. o kwotę 2 000 000 PLN, 

- VIII-1.3 „Budowa basenu przy ul. Kurczaba” zwiększenie w 2011 r. wydatków  
o kwotę 2 000 000 PLN oraz zmniejszenie w 2013 r. o kwotę 2 000 000 PLN, 

- X-1.1 „System informatyczny UMK” zwiększenie w 2011 r. o kwotę 87 000 PLN. 
 

 
 


